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Kontingent 
Den 1. Maj forfaldt årets kontingent til betaling, nemlig mindst 75 kr. pr. 
par, 25 kr. pr. enkeltperson. Vi skal samtidig takke for den betaling, vi 
har modtaget efter den særlige opfordring i julenummeret. Nederst på 
siden omtales, hvordan man kan indbetale kontingentet. I netbank kan 
der også oprettes en årlig betaling pr. 1. Maj. 
 
 

Bladet, Alarmliste, Hjemmeside 
 Interesserede familiemedlemmer tilbydes at modtage bladet som Word-
/pdf-fil. Som hidtil vil vi bede om at bruge det elektroniske blad ”med føje”. 
Tilmelding til Uffe på: uffe at ougaard.dk eller via hjemmesiden 
 Foreningens bestyrelse har flere gange også haft god gavn af en 
alarmliste i forbindelse med f.eks. dødsfald o.lign. Foreningens med-lemmer kan 
melde sig til pr. e-mail på adressen: formanden at ougaard.dk 
 Foreningens hjemmeside opdateres løbende, men vi er som altid 
afhængig dels af hurtig indberetning af nøjagtige og fyldestgørende oplysninger, 
dels at Uffe er hjemme til at udføre opdateringen. 
 
 
Formand: John Gravesen, Bakken 6, Mogenstrup, 4700 Næstved 
 Tlf. 5576 1298    e-mail: formanden at ougaard.dk 
Kasserer: Flemming Ougaard, Hedevej 32, 2640 Hedehusene 
 Tlf. 4656 4708   e-mail: flemming at ougaard.dk   
 Giro nr. 111-8714 
 Netbank: indbetalingskort type +01>, konto 1118714 
 Netbank: Bankoverførsel til reg.nr. 1551, konto 1118714. 
Webmaster: Uffe Ougaard, Triumfvej 82C, 2800 Lyngby, tlf. 4444 1113 
Medlem: Birthe Ougaard, Jernbane Allé 58, 2630 Tåstrup. Tlf. 4399 7018 
Medlem: Anne og Poul Wissing, Ringmosevej 27, Kisserup, 4300 Holbæk 
 Tlf. 4399 3561 
Hjemmeside: www.slegtsforeningen.ougaard.dk 

 
 
 

Maj 2008 
 
 

Sommer Ougaard dag i Lejre Forsøgscenter 
søndag den 10. august. 

 
 Lejre er et enestående smukt og spændende udflugtsmål med 

huse og miljøer fra stenalder, jernalder og vikingetid, arbejdende 
værksteder og gamle husdyrracer.  

  
Vi kan gå på opdagelse i oldtidens landskaber, huse, haver og 

værksteder, suge viden til os fra kyndige vikingekvinder, jernalder-
mænd, stenalderjægere og håndværkere, stå ansigt til ansigt med 
urokser, vildsvin, får, geder og gæs. Man kan evt. lade børnene boltre 
sig i Båldalen, hvor de kan sejle stammebåde, male mel, hugge 
brænde og meget mere, samt møde forskere og håndværkere i deres 
arbejde med at skabe nye forklaringer af og fortolkninger på fortidens 
levn. 

 
Der er også bueskydning, landbohuse, vikingemarkedsplads, potteri 

og væveværksted mm. 
 

Bestyrelsen 

http://slegtsforeningen.ougaard.dk
www.slegtsforeningen.ougaard.dk


 

 

 
 

Elna Ougaards 100 års fødselsdag den 21.12.2007 
 
Vi fejrede den runde dag i Østervang plejehjems trygge rammer, så 

dagen ikke adskilte sig væsentligt fra den almindelige hverdag. 
Sådan gik det imidlertid ikke helt, selvom borgmesteren ikke havde 

tid til at komme, sendte Frederiksberg kommune både gave og 
blomster. 

Jeg havde ikke regnet med gæster fra morgenstunden, så jeg 
nåede desværre ikke at hilse på Flemming & Majbritt. 

Personalet havde dækket op til Tine og mig til frokost og sørget for 
et flot kaffe/kage bord til eventuelle gæster og de øvrige beboere.  

Claus, John Gravesen og Grethe Skårup kom til lagkagen og Anne 
& Poul efterfølgende til et glas vin i mormors hyggelige stue. 

Der var gaver og blomster overalt incl. vin fra Ougaard foreningen. 
Det var for mormor en stor overraskelse, at der overhovedet kom 

gæster og det hele var vel nok temmelig overvældende, men med et 
lille efterfølgende fotoalbum at kikke i, kunne det hele bundfælde sig i 
god ro og orden. 

Lisbeth 12.1.1. 

Kommende arrangement 
 
Sidst i juli måned forventer vi at udsende næste blad med 

indbydelse til Sommer-Ougaard-Dagen søndag den 10.08.2008 i 
Lejre Forsøgscenter lidt vest for Roskilde.  

Heri omtales mødetid, program, deltagerpriser med mere. 
Interesserede kan allerede nu finde mange flere oplysninger på 

forsøgscentrets hjemmeside www.lejre-center.dk 
 

 
 

 
Bestyrelsesmøde den 11.04.2008 

 
Indledningsvis evaluerede bestyrelsen generalforsamlingen i 2007 

og fik forevist det af kasserer og revisor underskrevne regnskab for 
2005-2006, som ikke var medbragt på generalforsamlingen i 2007. 

Vi begynder også at se frem mod 50-års jubilæet i 2011, idet 
bestyrelsen er modtagelig for gode ideer til fejring af jubilæet. Vi 
regner med at ajourføre Familiefortegnelsen, men er pt. ikke i 
besiddelse af – eller vidende om - andet egnet materiale til udgivelse.  

Efter opfordringen i decembernummeret af dette blad har vi 
modtaget flere indbetalinger af kontingent 2007 – foreningen takker. 

Sommer-Ougaard-Dag 2008 bliver en tur til Lejre Forsøgscenter, 
efterfulgt af kaffe og skrub a’ mad hos Maj-Britt og Flemming i Fløng. 

www.lejre-center.dk

